Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 32

х. Грушевого муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

х. Грушевый

02.06.2014г.

        №  261-О

О проведении туристического слета учащихся

На основании приказа УО № 891 от 29.05.2014 года «О проведении туристического слета учащихся общеобразовательных учреждений»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Ответственной за туристическую работу в школе Городнянской Л.И. организовать проведение туристического слета с охватом всех учащихся школы 4 июня и 15 августа 2014 года.

2. Классным руководителям 1-9 классов провести инструктивно-разъяснительную работу с учащимися по вопросам безопасности во время проведения туристического слета.

3. Ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования к месту и во время проведения мероприятия на классных руководителей 1-9 классов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ 32

И.М. Верлатов